
Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. veřejné jednání zastupitelstva obce Dobrná 

 

 

04.11. 2020 

 

OÚ Dobrná 26 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

2 

 

Dne 27. 10. 2020 bylo svoláno starostou obce Dobrná Petrem Dvorským, DiS. veřejné jednání 

zastupitelstva obce Dobrná na 04.11. 2020 v 18:00 hodin do budovy OÚ Dobrná č. p. 26.  

 

Přítomni: p. P. Dvorský, p. M. Frič, p. J. Čech, p. D. Ihnaťuková, p. P. Löfelmann,  

p. Š. Štrossová,           

 

Omluveni: 

 

Neomluveni: p. L. Šrámková, p. Pospíchal Z., p. Tauchman J. 

 

 Zastupitelstvo je usnášení schopné.  

 

Program  jednání: 

1. Zahájení 

2. Ověřovatelé zápisu 

3. Smlouva o smlouvě budoucí kupní na p.č. 166/4 k.ú. Brložec pro zhotovení vrtu 

Severočeskou vodárenskou společností 

4. Pověření finančního výboru k provedení kontroly Mateřské školy 

5. Rozpočtová změna č.5/2020 

6. Návrh rozpočtu obce Dobrná pro rok 2021 

7. Střednědobý výhled rozpočtu mateřské školy Dobrná pro roky 2022 a 2023 

8. Plná moc starostovi obce k samostatnému provedení rozpočtových opatření 

k úpravě rozpočtu ke dni 31.12.2020 

9. Diskuze 

10. Závěr 

  

Doplnění programu: 

- Zapojení MŠ Dobrná do programu OP VVV – Šablony III pro MŠ 

- Výroční zpráva MŠ Dobrná na rok 2019/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

3 

 

Starosta přivítal všechny přítomné zastupitele i občany v 18:00 hodin. 

 

1. Zahájení, schválení ověřovatelů zápisu, schválení (doplnění) programu jednání 

Program jednání nebyl doplněn a hlasovalo se o schválení programu 

Ověřovateli zápisu byli navrženi p. Michal Frič a p. Josef Čech  

Přijato usnesení č. 1/04/11/2020 ZO obce Dobrná schválilo program včetně   

doplněných bodů. 

Hlasování:   

Pro: 6     Proti:   0  Zdržel se:   0 

  

Přijato usnesení č. 2/04/11/2020  ZO obce Dobrná schválilo ověřovatele zápisu p. 

Michala Friče a p. Josefa Čecha 

Hlasování:  

Pro: 6     Proti:   0  Zdržel se:   0 

 

2. Smlouva o smlouvě budoucí kupní na p.č. 166/4 k.ú. Brložec pro zhotovení vrtu 

Severočeskou vodárenskou společností 

Zastupitelstvo obce projednalo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na 

pozemek č.p. 166/4 k.ú. Brložec společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., 

která plánuje posílit dodávky vody pro obec Brložec novým vrtem. Z důvodu 

zhodnocení pozemku požaduje tato společnost po obci Dobrná prodej pozemku. Po 

jednání je smluvená cena 100 Kč/m2 . Smlouva byla předem zastupitelům předložena 

pro prostudování detailů.  

Přijato usnesení č. 3/04/11/2020 ZO obce Dobrná schválilo uzavření smlouvy s SVS 

a.s. o smlouvě budoucí kupní na pozemek č.p. 166/4v k.ú. Brložec za cenu 100 Kč/m2.    

Hlasování:  

Pro: 6     Proti:   0  Zdržel se:   0 

 

3. Pověření finančního výboru k provedení kontroly mateřské školy 

Po projednání při pracovní schůzce se zastupitelé shodli, že pověří finanční výbor 

k vykonání kontroly rozpočtové organizace obce Dobrná dle §9, zákona č.320/2001 

Sb. o finanční kontrole hospodaření příspěvkových organizací. 

Přijato usnesení č. 4/04/11/2020 ZO obce Dobrná pověřuje finanční výbor k provedení 

finanční kontroly hospodaření příspěvkových organizací.  

Hlasování:  

Pro: 6    Proti:   0  Zdržel se:   0 

 

4. Rozpočtová změna č. 5/2020 

Byly vysvětleny všechny potřebné přesuny v rozpočtové skladbě, na základě kterých 

se provede rozpočtová změna č.5/2020.  

Přijato usnesení č. 5/04/11/2020 ZO obce Dobrná schválilo rozpočtovou změnu č. 

5/2020 v navrženém znění. 

Hlasování:  

Pro: 6     Proti:   0  Zdržel se:   0 

 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

4 

 

 

 

5. Návrh rozpočtu obce Dobrná pro rok 2021 
Po podrobném projednání rozpočtu na rok 2021 na pracovní schůzce zastupitelů byl 

starostou obce předložen návrh rozpočtu obce Dobrná, který měli zastupitelé 

předložený již 14 dnů před zasedáním zastupitelstva. Opět byl rozpočet pčednesen i 

pro zúčastněné občany a schválen zastupiteli bez poznámek. 

Přijato usnesení č. 6/04/11/2020 ZO Dobrná schválilo návrh rozpočtu obce Dobrná na 

rok 2021 v navrženém znění. 

Hlasování:  

Pro: 6     Proti:   0  Zdržel se:   0 

. 

6. Střednědobý výhled rozpočtu mateřské školy Dobrná pro roky 2022 a 2023 

Zastupitelstvu obce byl předložen střednědobý výhled rozpočtu MŠ Dobrná na roky 

2022 a 2023. Obec, jako zřizovatele zajímá hlavně výše příspěvku zřizovatele.  

Přijato usnesení č. 7/04/11/2020  ZO Dobrná schvaluje Střednědobý výhled mateřské 

školy Dobrná na roky 2022 a 2023 v navrženém znění. 

Hlasování:  

Pro: 6   Proti:   0  Zdržel se: 0 

 

7. Plná moc starostovi obce k samostatnému provedení rozpočtových opatření 

k úpravě rozpočtu ke dni 31.12.2020 

Zastupitelstvo obce uděluje starostovi plnou moc k samostatnému provedení 

rozpočtových opatření k úpravě rozpočtu 2020 ke konci roku.  

Přijato usnesení č. 8/04/11/2020 ZO Dobrná uděluje starostovi obce plnou moc 

k samostatnému provedení rozpočtových opatření k úpravě rozpočtu ke dni 

31.12.2020. 

Hlasování:  

Pro: 6    Proti:   0  Zdržel se:   0 

 

 

 

V rámci diskuze se projednávaly práce v obci, které budou dodělány do konce roku. 

 

Pracovní schůzka se uskuteční dle potřeby na svolání starostou. 

Příští zasedání zastupitelstva se uskuteční dne 9. 12. 2020 od 18.00 hodin. 

 

Zapsala:  Petr Dvorský, DiS. 

Dne 11. 11. 2020 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Dobrná  
OÚ Dobrná 26 407 41 Dobrná 
IČ: 00555975 
podatelna@obec-dobrna.cz , www.obec-dobrna.cz 
 
 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________  

         Petr Dvorský, DiS.  

        starosta obce Dobrná  

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

 

___________________________               ___________________________ 

            Michal Frič                               Josef Čech 


